
H A U S 
Anemone 

WINTER 2019 SOMMER 2020

bis 21.12.2019
04.01.2020 – 11.01.2020
07.03.2020 – 18.04.2020

11.01.2020 – 08.02.2020
29.02.2020 – 07.03.2020

21.12.2019 – 28.12.2019
08.02.2020 – 29.02.2020

28.12.2019 – 04.01.2020 18.04.2020 - 23.05.2020
07.06.2020 - 04.07.2020
19.09.2020 - 17.10.2020

04.07.2020 - 25.07.2020
15.08.2020 - 19.09.2020

23.05.2020 - 07.06.2020
25.07.2020 - 15.08.2020

Großraum Appartement 
„Olympia“

6 - 10 Personen
3 Schlafzimmer; 

 2 Wohnzimmer; Aufent-
haltsraum; vollausgestat-
tete Küche; 3 Bäder mit 
Dusche und oder Bade-
wanne; WC; Haarföhn; 

Handtücher; Bettwäsche 
inklusive; 40m2 

Südterrasse

Belegung:

6 - 10 P. :  € 210,-
5 P. :          € 198,-
4 P. :          € 186,-
 2 - 3 P. :   € 174,-

Belegung:

6 - 10 P. :  € 245,-
5 P.:           € 233,-
4 P. :          € 221,-
2 - 3 P. :    € 209,-

€ 269,- € 295,- Belegung:

6 - 10 P. :  € 166,-
5 P. :          € 154,-
4 P. :          € 142,-
2 - 3 P. :    € 130,-

Belegung:

6 - 10 P. :  € 184,-
5 P. :           € 172,-
4 P. :           € 160,-
2 - 3 P. :     € 148,-

Belegung:

6 - 10 P. :  € 253,-
5 P. :          € 241,-
4 P. :          € 229,-
2 - 3 P. :    € 217,-

Endreinigung € 145,- € 145,- € 145,- € 145,- € 145,- € 145,- € 145,-

PREISLISTE HAUS ANEMONE WINTER-SOMMER-SAISON 2019/2020

Die Preise verstehen sich pro Appartement und Tag inkl. 10% MwSt., exklusive Kurtaxe von € 2,80 pro Person und Tag, exkluxive Endreinigung

Haus Anemone 
Familie Doris und Jakob Moncher

Am Kirchwald 303       6100 Seefeld

Tel.: 0043 (0)664 51 63 367

anemone@moncher.at

4,92 m²
Gang

8,56 m²
Küche

15,21 m²
Frühstück

16,94 m²
Schlafen
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Wohnen
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DU

Olympia
ca. 155m²

Seekirchl
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13,76 m²
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6,22 m²
Bad

16,94 m²
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8,70 m²
Garderobe

8,27 m²
Balkon

Haus Anemone

Olympia UG Seekirchl OGOlympia EG
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Olympia UG Seekirchl OGOlympia EGOlympia Etage 2Olympia Etage 1

Stornobedingungen:

In den Nebensaisonen ist eine kostenlose Stornierung bis 7 Tage 
vor Anreise möglich. Danach fallen 90% Stornokosten an. In den 
Hauptsaisonzeiten (Dezember, Jänner, Februar, März und teilweise 
im Sommer) gelten wie folgt:

•	 kostenloses Storno bis 30 Tage vor Ankunft
•	 30–14 Tage vor Ankunft 50% Stornogebühr vom Gesamtbetrag
•	 14–7 Tage vor Ankunft 70% Stornogebühr vom Gesamtbetrag
•	 7–1 Tage vor Ankunft 90% Stornogebühr vom Gesamtbetrag
•	 letzter Tag oder No-show 100% Stornokosten vom Gesamtbetrag
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Anemone 

PREISLISTE HAUS ANEMONE WINTER-SOMMER-SAISON 2019/2020

Die Preise verstehen sich pro Appartement und Tag inkl. 10% MwSt., exklusive Kurtaxe von € 2,80 pro Person und Tag, exkluxive Endreinigung

Haus Anemone 
Familie Doris und Jakob Moncher

Am Kirchwald 303       6100 Seefeld

Tel.: 0043 (0)664 51 63 367

anemone@moncher.at
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Haus Anemone

Olympia UG Seekirchl OGOlympia EG

WINTER 2019 SOMMER 2020

bis 21.12.2019
04.01.2020 – 11.01.2020
07.03.2020 – 18.04.2020

11.01.2020 – 08.02.2020
29.02.2020 – 07.03.2020

21.12.2019 – 28.12.2019
08.02.2020 – 29.02.2020

28.12.2019 – 04.01.2020 18.04.2020 - 23.05.2020
07.06.2020 - 04.07.2020
19.09.2020 - 17.10.2020

04.07.2020 - 25.07.2020
15.08.2020 - 19.09.2020

23.05.2020 - 07.06.2020
25.07.2020 - 15.08.2020

2 Raum Appartement 
„Seekirchl“

Schlafzimmer; Wohn-
zimmer mit Schlafcouch; 
vollausgestattete Küche; 
Bad mit Dusche und WC, 
Haarföhn, Handtücher, 

Bettwäsche inklusive; Kabel 
TV, kostenloses WLAN; 

Südbalkon

€ 85,- € 99,- € 109,- € 119,- € 69,- € 75,- € 102,-

Endreinigung € 75,- € 75,- € 75,- € 75,- € 75,- € 75,- € 75,-

Stornobedingungen:

In den Nebensaisonen ist eine kostenlose Stornierung bis 7 Tage 
vor Anreise möglich. Danach fallen 90% Stornokosten an. In den 
Hauptsaisonzeiten (Dezember, Jänner, Februar, März und teilweise 
im Sommer) gelten wie folgt:

•	 kostenloses Storno bis 30 Tage vor Ankunft
•	 30–14 Tage vor Ankunft 50% Stornogebühr vom Gesamtbetrag
•	 14–7 Tage vor Ankunft 70% Stornogebühr vom Gesamtbetrag
•	 7–1 Tage vor Ankunft 90% Stornogebühr vom Gesamtbetrag
•	 letzter Tag oder No-show 100% Stornokosten vom Gesamtbetrag


